
 

 

 

 

 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 8 сентября 2021 г.  №  1523   
 

МОСКВА  

 

 

О внесении изменений в постановление Правительства  

Российской Федерации от 28 августа 2015 г. № 899 

 

 

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т : 

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

постановление Правительства Российской Федерации от 28 августа 2015 г. 

№ 899 "О создании территории опережающего социально-экономического 

развития "Камчатка" (Собрание законодательства Российской Федерации, 

2015, № 36, ст. 5039; 2017, № 2, ст. 334; № 37, ст. 5520; № 52, ст. 8159; 

2018, № 48, ст. 7413, 7422; 2019, № 21, ст. 2563; № 50, ст. 7379; 2020, № 26, 

ст. 4107; № 49, ст. 7906; 2021, № 4, ст. 684). 

 

 

 Председатель Правительства 

 Российской Федерации М.Мишустин



 

 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Правительства 

Российской Федерации 

от 8 сентября 2021 г.  №  1523 
 
 
 
 
 
 

И З М Е Н Е Н И Я, 
 

которые вносятся в постановление Правительства  

Российской Федерации от 28 августа 2015 г. № 899 

 

 

1. В пункте 6 цифры "6956,74" заменить цифрами "17274,01". 

2. В пункте 7 цифры "2020" заменить цифрами "2023".  

3. Приложение № 1
1
 к указанному постановлению дополнить 

разделами следующего содержания: 
 

"Участок № 5 

 

1. 564412,11 1407890,62 

2. 564425,11 1407929,22 

3. 564412,11 1407933,18 

4. 564400,89 1407897,22 

5. 564399,35 1407892,45 

6. 564412,11 1407890,62 

 

Участок № 6 
 

1. 564399,35 1407892,45 

2. 564400,89 1407897,22 

3. 564398,50 1407907,28 

4. 564395,22 1407910,17 

5. 564388,99 1407918,52 

6. 564387,45 1407922,68 

7. 564387,21 1407926,98 
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8. 564386,71 1407929,39 

9. 564385,93 1407930,86 

10. 564381,54 1407934,07 

11. 564373,92 1407938,06 

12. 564365,23 1407940,57 

13. 564359,35 1407945,81 

14. 564356,94 1407946,42 

15. 564350,69 1407945,8 

16. 564341,54 1407945,03 

17. 564337,18 1407944,63 

18. 564313,78 1407936,92 

19. 564308,37 1407936,17 

20. 564299,59 1407937,42 

21. 564282,54 1407941,44 

22. 564277,28 1407940,2 

23. 564273,72 1407928,92 

24. 564281,42 1407937,56 

25. 564307,77 1407929,93 

26. 564332,8 1407939,38 

27. 564357,16 1407943,2 

28. 564380,45 1407931,25 

29. 564385,76 1407918,65 

30. 564395,7 1407904,72 

31. 564399,35 1407892,45". 
 

4. Приложение № 1
2
 к указанному постановлению дополнить 

разделом следующего содержания: 
 

"Участок № 2 
 

1. 564408,42 1407874,76 

2. 564425,82 1407928,99 

3. 564425,11 1407929,22 
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4. 564412,11 1407890,62 

5. 564399,35 1407892,45 

6. 564395,7 1407904,72 

7. 564385,76 1407918,65 

8. 564380,45 1407931,25 

9. 564357,16 1407943,2 

10. 564332,8 1407939,38 

11. 564307,77 1407929,93 

12. 564281,42 1407937,56 

13. 564273,72 1407928,92 

14. 564256,42 1407934,38 

15. 564255,31 1407936,31 

16. 564251,46 1407924,94 

17. 564408,42 1407874,76". 

 

 

____________ 

 


